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Representationen i Region Hallands Pensionärsråd, RPR

SPF Seniorerna Hallandsdistriktet har ca 12 800 medlemmar verksammai 4O
foreningar. Distriktet är ett av de stöne distrikten i Sverige.
Föreningarna har en bred och omfattande verksamhet med tyngdpunkt på sociala
och fysiska aktiviteter, men också viktiga insatser för att nå åldre människor som
lever i en ofrivillig ensamhet.
Distriktet är ett serviceorgan för föreningarnas verksamhet och bedriver en bred
utbildningsverksamhet riktat mot socialafrågor, äldrevård, friskvård, kultur,
samhälle samt arrangerar även distriktsmästerskap inom olika idrotter.

I relation till de övriga pensionårsorganisationema som ingår i RPR har SpF
Seniorerna nästan dubbelt så många medlemmar som exempelvis PRo och är
därmed den numerärt största organisationen i RPR.

FÖr närvarande har SPF Seniorema en ordinarie ledamot i RPR samt en ersättare.
Med tanke på SPF Seniorernas numerära storlek är det därfor rimligt att SPF
förfogar över två ordinarie ledamöter samt en ersättare.
Det är också rimligt att SPF förfogar över vice ordförandeskapet i RpR.

Distriktsstyrelsen för SPF Seniorerna har därför vid sitt senaste sammanträde
beslutat begära två ordinarie ledamöter, en ersättare samt vice ordförandeposten i

RPR av Region Halland.

Vi vill också rapportera att distriKsstyrelsen har omvalt Ann - Margret Nilsson,
Halmstad till ordinarie ledamot och Lennart Wlhelmsson, Varberg till ersättare.
Under förutsättning att SPF Seniorerna får ytterligare en plats i RpR har
distriktsstyrelsen valt distriktets ordförande Ake Persson som ordinarie ledamot i

RPR.
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Till 
Region Halland 
Regionpensionärsrådet 
 
Översänder skrivelse från SPF Seniorerna Hallandsdistriktet angående representationen i Regionpensionärsrådet 
samt SPF:s ledamöter i rådet.  
 
 
Med vänlig hälsning! 
 
//Ingemar Nordieng 
Distriktssekreterare 
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